[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

 Администрация  Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №117
п. Лоухи
 от  6 июня 2016 года
О внесении изменений в постановление администрации Лоухского муниципального района от 14.01.2014 г. №3

В соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения текста Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории Лоухского муниципального района", утвержденного постановлением администрации Лоухского муниципального района от 14.01.2014 г. № 3  в соответствие с действующим законодательством,  администрация Лоухского муниципального района  постановляет:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги ""Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории Лоухского муниципального района", утвержденный постановлением администрации Лоухского муниципального района от 14.01.2014 г. №3:

часть 11 раздела II «Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга» дополнить пунктом  2.11.11 следующего содержания:

«2.11.11. Вход и передвижение по помещениям, где предоставляется муниципальная услуга, не должны создавать затруднений для лиц с ограниченными физическими возможностями, иметь доступные места общественного пользования».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономическому развитию И.М.Гончарову.
И.о. Главы администрации
Лоухского муниципального района
В.В.Шаров